
UCHWAŁA NR W /2025 RADA POWIATU w Poznaniu 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Poznańskiego za rok 2024 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r., 
poz. 1530 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe za rok 2024 składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Poznańskiego, 
2) bilansu jednostki budżetowej, 
3) rachunku zysków i strat jednostki, 
4) zestawienia zmian w funduszu jednostki, 
5) informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 przekazuje się Radzie Powiatu w Poznaniu i 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poznańskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta -

Wicestarosta -

Członek Zarządu -

Jan Grabkowski 

Tomasz Lubiński 

Elżbieta Nawrocka 

Członek Zarządu - Paweł Jazy 

:CA PRAWNY 


